Congrega-
tionis judi-
cium.Pontifex,
expensis ite-
rum capitibus
in sus-
pensiō reli-
ctis.Canones, &
Appendicem
confirmat.

Patriarcham, ejusque Successores, ab avaritia, aut Simoniacitate purgatos declarat.

Eidem, ejusque Successoribus, annuum Caritativum Subsidium, pro alimentis, attribuit.

Sacra vero Olea absque ullius oblationis exactione distribui juberet.

Dioecesum numerum septenarium, prae Patriarchalem, prefecit.

In quibus Episcopos perpetuo in cardinari decernit.

tenore praesentium, primum utrumque Canonem, & in eis contenta quaecumque; ac praefertam Appendicem approbamus; & confirmamus, illisque Apostolica firmatis rubor perpetuo adjicimus, atque in perpetuum deinceps observari praecepimus, & mandamus.

§. 6. Deinde modernum Patriarchiam, ejusque Praedecessores, nec non tam eos, qui dissentunt, quam qui accepissent dictas oblationes pecuniarias, vel alterius rei præstaciones, easque five datas, vel dandas, five acceptas, vel accipientes pro Sacrorum Oleorum distributione esse existimarent, ab omni Simoniacæ labis pravitate, & turpi avaritia quæstæ immunes fuisse, & esse, neque imposterum a quoquam autu temerario, veluti Simoniacos, & avaros, insimulari posse, & debere declaramus.

§. 7. Præterea, ne moderno, & pro tempore existentes Patriarchæ, ut præmititur, defint alimenta, & subsidia, statutus, & quatenus opus sit, præcipimus, & mandamus omnibus, & singulis Ecclesiæ, Monasteriorumque Parochiæ, & Superioribus Nationis Maronitarum, ut singuli Parochiæ, & Superiores hujusmodi, juxta designationem instrunctionem ab ipsa Congregatione Propaganda Fidei confectam, atque unâ iisdem nostris Literis adjungendam, & in virtute Sanctæ Obedientie, & sub poenis ad Apostolicæ Sedis, & pro tempore existentes Patriarchæ arbitrium imponendis omnino servandam, singulis annis die Dominicæ infra Octavam solemnitatis Beatae Virginis Mariae Immaculatae in Cœlum Assumptæ, à currenti anno MDCCXLII. incipientes, in perpetuum Patriarchæ pro tempore existentes antedictas pecuniarias oblationes sub nomine Caritativi Subsidii contribuant, & solvant; necnon statum Animarum, quarum curam gerunt, ad sapienter Synodi præscriptum, & normam, eidem Patriarchæ deferant, a quo & literas instructivas, five pastorales, de more, sicut antea in Sacrorum Oleorum distributione siebat, accipiant, ipse vero pro tempore existens Patriarcha alio opportuno tempore Sacra Olea gratis omnino transmittat, five distribuat, & nihil penitus, vel pecunia, vel alterius cuiuscumque rei, etiam a sponte dantibus recipiat, aut exigat.

§. 8. Infuper motu, scientia, potestate, ac tenore paribus statutum, & declaramus numerum Sedium, ac Dioecesum Episcopalem, & Episcoporum Maronitarum, ad septem dumtaxat, excepta Patriarchali Sede & Archidiaconatu, quacum octo existunt, redigendum reducendumque esse, prout in praeferta Appendix cum suis respective distinctis Dioecesibus, Oppidis, Terris, Ecclesiis, ac Monasteriis, juxta præscriptos fines, ac terminos, redactus reducendumque est, & Nos, quatenus opus sit, de novo redigimus, & reducimus, & redactum reducendumque esse & haberi, decernimus, & definimus.

§. 9. Item volumus, & mandamus, ut, postquam reducio hujusmodi, ut infra, locum habuerit, in hisce octo Dioecesibus distinctis, & ab invicem divisis, ac separatis, tam Patriarcha in sua, (quam ad sui arbitrium semel eligendam, sed semel electam, & Archidiaconum nuncupatam, Patriarcham eligentem ejusque Successores nunquam permuttere posse decernimus, & definimus), quam singuli septem Episcopi in suis respective Dioecesibus constituti, & incardinati perpetuo sint, & habeantur; ita, ut nunquam ad Patriarchæ pro tempore existentes nutum amoveri possint, nisi vel per canonican, ob gravissima crima, juris ordine servato, privationem, vel per legitimam de una ad aliam Dioecesim juxta Sacrorum Canonum regulas, & Juris communis dispositiones, translacionem.

§. 10. Præter hæc modernus, & pro tempore existens Patriarcha jus habeat Antistites juxta morem, & non alias, in qualibet Sede, & Dioecesi pastoris solatio destituta constitundi, & incardinandi; singulis trienniis singulas Dioeceses per se ipsum visitandi; Decimas conuentas (Decima tamen Decimarum singulis Antistibus in suis respective Dioecesibus relicta) in iisdem Dioecesibus colligendi; & Emolumenta Dispensationum, quæ ad Patriarcham spectant, exigendi; necnon Legata, vel dictæ Dioecesi, qua Sedi Patriarchali unita fuerit, vel ipsi pro tempore Patriarchæ relicta acquirendi; & pro hujusmodi effectu unum aut plures Collectores, & Ministros in dictis Dioecesibus deputandi; Sacra Olea consecrandi, & in singulis septem Dioecesibus privative distribuendi, & ut ante statutum est, & non aliter, mittendi. Ceterum aliis, si quæ sunt Patriarchæ pro tempore existenti reservata, & debita tam præscripto jure, quam invencta consuetudine, juribus, de quibus nulla in hisce præsentibus fit mentio, nullum ideo præjudicium per ipsas præsentes inferri, & illatum esse volumus, & intendimus.

§. 11. Denique ut reducio Sedium Episcopalem et redicem ad septem, præter Patriarchalem, dumtaxat, prout in praeferta Appendix contenta atque præscripta, debitæ executioni juxta commendatissimum caritatis, & providentie Ordinem demandetur; volumus atque præcipimus, ut moderni Antistites Maronitiæ, qui veluti Patriarchæ Vicarii missi, dum reducio hujusmodi statuta fuit, tredecim in Cheroano in humanis agebant, eti, interea temporis duobus eorumdem viam universæ carnis ingræssis, undecim in præsentia numerentur, eodem pacto, quemadmodum antea servabantur, veluti ipsius Patriarchæ Vicarii ad nutum amovibiles eosque sint, & habeantur, donec septenarius eorumdem superfítium numerus remanserit: Quo facto, reducio septem Sedium hujusmodi tunc, & non antea, locum habeat, & constituta intelligatur; atque idem pro tempore existens Patriarcha, electa prius Patriarchali Sede, singulos singulis Sedibus Antistites ad sui libitum, sed secundum prudentia, & caritatis leges præficiat, & assignet, ita tamen, ut assignatio hujusmodi perpetuo facta, & unusquisque Antistes perpetuo constitutus, & incardinatus sit, & intelligatur, Sedi, & Dioecesi, quæ semel unicuique assignata fuerit.

§. 12. Decernentes easdem præsentes literas, & in eis contenta quæcumque, etiam ex eo, quod quicunque in præmissis quomodo libet jus, vel interesse habentes, seu habere prætententes, cuiusvis status, gradus, ordinis, præeminentia, vel dignitatis, seu alias specifica, & individua mentione, & expressione digni existant, iisdem præsentibus non consenserint, nec vocati, seu auditi fuerint, tametsi suorum indultorum, vel privilegiorum vigore consentire, seu vocari, & audiri semel, vel pluries quoquomodo debuissent, aut ex alia quantumvis juridica, & privilegiata causa, colore, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, ullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vito, aut intentionis nostra, vel interesse habentium consensus, aliove quolibet etiam quantumvis magno & formali, ac substanciali defectu notari, impugnari, infringi, in controversiam revocari, ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque juris, facti, vel gratia remedium intentari, vel impetrari nullatenus posse, sed semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros efficiens sortiri, & obtinere debere, & ab omnibus, ad quos spectat,

ANNO
1742.
Patriarchæ
jura, & fa-
cultates
enunciata.

Sine preju-
dicio alio-
rum hic non
expresorum.

Executio
reductionis
Dioecesum
provide dif-
ficitur.

Præsentium
Literarum
perpetuo vi-
gori conju-
litur.

1742.

Sublata se-
cūs judican-
di facultate.Contraria
non obstat
decernit.Eundem
Literarum
exemplis, &
versionibus
auctoritas
tribuitur.Dat. die 14.
Febr. 1742.

& pro tempore quandcumque, & quomodo-
cumque spectabit; inviolabiliter observari: sic-
que, & non aliter per quoscumque Judices Or-
dinarios, & Delegatos; quavis auctoritate, p̄re-
minentia, aut potestate fungentes, & functuros,
etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores,
& dicta S. R. E. Cardinales, etiam de Latere
Legatos, sublata eis, & eorum cuiuslibet quavis
aliter judicandi, & interpretandi facultate, &
auctoritate, judicari, & definiri debere; irri-
tum quoque, & inane, si fecis super his à quo-
quam quavis auctoritate scienter, vel ignoran-
ter contigerit attentari.

S. 13. Non obstantibus præmissis omnibus,
ac nostra, & Cancellariae nostræ Apostolicae,
quatenus opus sit, regula de jure quæsto non
tollendo, necnon Apostolicis, atque in Univer-
salibus, Provincialibusque, & Synodalibus Con-
ciliis editis generalibus, vel specialibus, præ-
sertim pro universa Natione Maronitarum Con-
stitutionibus, & Ordinationibus, aliisque etiam
juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis
alia firmitate roboratis statutis, & consue-
tudinibus, privilegiis quoque, indultis, & lite-
teris Apostolicis, sive universæ Nationi, sive
Parriarchæ, Antistitibus, & populus Maronitis,
sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriūm derogatoriis,
aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolitis
clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, in
genere, vel in specie, aut alias in contrarium
præmissorum quomodolibet concessis, confirma-
tis, & innovatis. Quibus omnibus, & singuli-
lis, illorum tenores præsentibus pro plene, &
sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum
insertis habentes, illis alias in suo labore per-
mansuris, ad præmissorum effectum hac vice
dumtaxat specialiter, & expresse derogamus,
ceterisque contrariis quibuscumque.

S. 14. Volumus autem, ut earumdem præ-
sentium literarum transumptis, seu exemplis,
tam latine, quam Syriacè, aut Arabicè, tum
manuscriptis, tum typis impressis, & manu ali-
cujus Notarii publici subscriptis, & sigillo per-
fornæ in dignitate Ecclesiastica constituta mun-
itis, eadem prorsus fides adhibetur, quæ ad-
hiberetur eisdem præsentibus, si forent exhibi-
tae, vel ostenta.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris die xiv. Febr. MDCCXLII.
Pontificatus Nostri Anno Secundo.

D. Card. Passioneus.

XLIV.

Abolitio Tribunalium, & Judicium Particularium
ab Innocentio XII. facta confirmatur, & in-
novatur quoad Judicaturas deinceps erectas;
Nonnullarum Congregationum, & Tribuna-
lium facultates, & jurisdictiones præsumuntur.

BENEDICTUS EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei
memoriam.

QUANTUM ad procurandam Reipublica tem-
poralem felicitatem conducat, si cuique
petenti jus suum promptè, & expedite redda-
tur, initio Pontificatus nostri animo revolven-
tes, sollicito mentis oculo circumspeximus, si
qui abusus, aut prava consuetudines paulatim,
ut contingere solet, irreperissent, quæ judicio-
rum ordinem benè, ac sapienter à Prædece-
ribus Nostris in hac alma Urbe constitutum per-
turbarent, iustitiaque cursum impedirent, ut
opportuna Paterna Nostra providentia reme-
dia afferremus.

S. 1. Cum itaque Congregatio nonnullorum
Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Roma-
niae Ecclesiae Cardinalium, ac nonnullorum di-
lectorum Filiorum Romanae Curia Prælatorum,
& Juris Peritorum, ad submovendos hujusmo-
di abusus, qui in Romana Curia propter ni-
miūm frequētū Judicum Particularium, alio-
rumque privativam ex privilegio jurisdictionem
in certis causis exercētū deputationes exor-
ti fuerant, à Nobis Apostolica auctoritate speci-
aliter deputata, censuerit ad huic malo, &
incommode occurrēndū, ut nova nostræ per-
petuo valitū litera per Nos, ut infra, pro-
mulgentur, per quas nedum specificè confir-
metur auctoritate Nostra, cum insertione to-
tius tenoris, provida Constitutio fel. rec. Inno-
centii Papæ XII. Prædecessoris Nostri, qua ini-
cipit: *Romanus Pontifex*; sed ulterius omnes ju-
dicatura particulares quæcumque, & cujuslibet
generis, post prefatam Constitutionem restitutæ,
vel denuò haecenū ercta & constituta, vigo-
re literarum Nostrarum, & aliorum Romanorum
Pontificum Prædecessorum Nostrorum, tam
sub Plumbo, quam sub Annulo Piscatoris, aut
Motu Proprio, seu Chirographi desuper expedi-
tarum, de medio tollantur, explicitèque abro-
gentur: Nos, qui ex Pastoralis offici Nostri
munere, Tribunalia quæcumque Judicum Ordini-
natorum, veluti iustitia fontes in agro Domini-
nico Nobis ex Alto commiso constitutos, ab
omni impedimento, & perturbatione eximere
cupimus, providum Congregationis prædictæ
consilium, nostrisque conponum defideriis, li-
benter amplectentes, Motu proprio, ex certa
scientia, ac de Apostolica potestatis plenitudi-
ne Nostra, prædicti Innocentii Prædecessoris
Constitutionem præstatam, cujus tenor talis est,
videlicet:

**S. 2. INNOCENTIUS Episcopus Servus Ser-
vorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Romanus
Pontifex cura agri Dominici more diligentis Patri-
familias inde sinenter invigilans, ut, juxta verbum
Prophetæ, noxia evertat, & destruat, utilia vero
plantet, & adficet, ea etiam, quæ alias rationabi-
libus tunc suadentibus causis à Sede Apostolica con-
cessa fuerunt, ex aliis validioribus, seu supervenien-
tibus rationibus, quibus præstern faciliori, ordina-
rio, & juridico iustitia cursu in Romana Curia ce-
terarum Magistræ, uberiori consulitur, ad viam juris
reducere, moderari, immutare, & revocare non
definit, & in his sollicitudinis sua studium interpo-
nit, quando, & prout in Domino conspicit salubri-
ter expedire.**

**S. 3. Hinc est, quod Nos sedula meditatione pen-
santes, privilegia privativarum, seu cumulati varum
jurisdictionum, etiam cum facultate proprios, seu be-
nevolis Notarios habendi, seu deputandi, quampluri-
bus præfata Curia particulariter institutis Judici-
bus, seu Tribunalibus a Romanis Pontificibus Præ-
decessoribus Nostris aliquorum sæculorum spatio con-
cessa, ita paulatim quidem, sed in imensem excre-
visse, ut Judicum, & Tribunalium Ordinariorum
jurisdictione magnopere decreverit, & super hujusmodi
jurisdictionum conflictu, & Judicium competentia,
frequentes contentiones, expeditam Causarum termi-
nationem cum litigantium damno, & Causidicorum
incommode differentes, irrepererint; ac propterea in-
ter alia, que circa eandem Curiam emendanda, re-
formanda, & restituenda suscepimus, quantum
Nobis ex alto conceditur, hujusmodi absurdis occur-
rere, ac præfata Curia, ejusque Judicum, & Tri-
bunalium majori decori, & ordini, sicut iustitia ra-
tio, & publica utilitas postulant, hac nostra speciali
constitutione prospicere volentes: Motu proprio, ex
certa scientia, & matura deliberatione Nostris,
deque Apostolica potestatis plenitudine, necnon de
nonnullorum dilectorum filiorum ejusdem Curia Præ-
latorum, & Virorum pietate, & doctrina, pru-
dencia, & rerum usu præstantium, ad hunc**

1742.
Congreg a-
tionis parti-
cularis depu-
tatio, ejusque
consilium.

Innoc. XII.
Constitutio pro
suppressione
Tribunalium
particularium.
Procemium.

Numerus, &
facultates
Tribunalium
particularium
ordinarem ju-
sticia retar-
dant.

effectum